ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO  CNPJ 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 Nova Trento – SC

Processo Administrativo: 10/2018
Processo de Licitação: 10/2018
Pregão Presencial Nº 3/2018 -PR
Data do Processo: 25/07/2018

AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 3/2018

A Comissão Especial de Pregão, da entidade SAMAE NOVA TRENTO, no exercício das
atribuições que lhe confere a(o) Portaria nº. 016/2018, de 02/07/2018, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 06/08/2018, às 10:45 horas, no
endereço, RUA DOS IMIGRANTES, nº 356, Nova Trento-SC, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação Nº.
3/2018-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

 Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado ou pelo
Site: http:/samae.novatrento.sc.gov.br.

Objeto da Licitação:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MAQUINA MINI ESCAVADEIRA UTILIZADA NO
TRAJETO ONDE SERÁ FEITA A SUBSTITUIÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
NOS BAIRROS PERTENCENTES A ESTE MUNICIPIO DE NOVA TRENTO, DURANTE O
EXERCICIO DE 2018.

Valor Máximo Previsto R$ 32.850,00 ( Trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais)

Nova Trento, 25 de Julho de 2018.

MARIA DE LOURDES ROVER                                  IVÃ ALESSANDRO FRANZOI
Presidente da Comissão de Licitação                             Diretor do SAMAE